De Hokseberg

Recreatieve Meerkamp 2014-2015 deel 3

Nijkerk (NED) 28-2-2015

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Ferat Tahiraj Fernando
Beijeman Jannieke
Brink Gideon

Bultman Iris

Bultman Manon
Drost Danique
Drost Declan

van Gelder Merel
Groothuismink Esmée
Groothuismink Thijs
Leusink Sil

Nuis Simone

Pater Naomi

Pols Chiel

Post Jan

Prins Anna
Schuurman Meta
Visch Matthijs
Westerink Amber

de Wilde Joy

4 x 50 vrije slag Gemengd

Ghjr Afstand/zwemslag

05:
04:
02:
02:

03:
04 :
01:
05:
04 :
06 :
04 :
05:
04 :
07 :
00:
08:
99:
99:
04:
01:

50 rugslag
50 schoolslag
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50 vrije slag
50 rugslag
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50 rugslag
50 rugslag
50 rugslag
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Bultman Iris

Bultman Manon

PI.

5
13
6
Est.

w N O B O 0 N

11
11

N © N O N W

11

Tijd RoVersch.

1:06.39
56.91
53.58

43.54
48.45

50.80
49.47
39.85
1:00.23
44.23
58.71
1:00.92
1:21.88
45.95
39.70
46.53
43.92
1:27.69
40.26
55.47
42.53
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Afstand/zwemslag

PR.

106% PR.

102% PR. 50 schoolslag

101% PR. 50 schoolslag

105% PR.

104% PR. 50 schoolslag
92% 50 schoolslag

105% PR. 50 schoolslag

140% PR. 50 schoolslag

103% PR. 50 schoolslag

103% PR.

94%
92%

120% PR. 50 schoolslag
94% 25 schoolslag
97% 50 schoolslag

102% PR.

107% PR. 50 schoolslag

100% PR. 50 schoolslag

115% PR.

102% PR.

de Wilde Joy

Drost Declan

Totaal 33 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 101,9%
0 nieuw(e) record(s), 21 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: van Gelder Merel, 50 rugslag 1:00.23
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Korte baan (25m)

Tijd RoVersch.

1:00.73 100% PR.
54.29 96%
1:08.06 82%
52.82 99%
45.07 98%
1:19.62 89%
51.12 93%
50.52 104% PR.
40.51 107% PR.
50.44 107% PR.
1:33.94 109% PR.
43.21 96%
2 2:42.82



